ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 декабря 2018 г.

       № 22-5
О предоставлении ежегодного отчета

по форме № 4-ПИ в Федерацию профсоюзов

Республики Саха (Якутия)

Заслушав и обсудив информацию руководителя правовой инспекции труда Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Барковской Н.И. о предоставлении ежегодной формы отчета № 4-ПИ в Федерацию профсоюзов Республики Саха (Якутия), утвержденной Постановлением ФНПР от 20 декабря 2006 года № 1-7, Президиум Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:
1. Членским организациям в срок до 01 марта 2019 года представить в Федерацию профсоюзов Республики Саха (Якутия) заполненную форму отчета № 4-ПИ, утвержденную Постановлением ФНПР от 20 декабря 2006 года № 1-7. Данную форму необходимо представить с пояснительной запиской и приложением дополнительных материалов (протоколы проверок, методические рекомендации, решения судов и т.д.).

2. Правовой инспекции труда Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) (Барковская Н.И.):

2.1. Обобщить представленные отчеты членских организаций.
2.2. Направить обобщенный отчет о правозащитной работе Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) по форме 4-ПИ в Федерацию Независимых Профсоюзов России в срок до 30 марта 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллину В.И.

Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)

      Н.Н. Дегтярев